
+420 222 222 221
www.regiojet.cz

BRNO   PŘEROV   OSTRAVA    BOHUMÍN
VLAKOVÁ LINKA R8

Jízdní řád
platný od 13. 12. 2020

DALŠÍ NAVAZUJÍCÍ SPOJE RJ

platí mezi stanicemi Nezamyslice – Kojetín – Přerov – Hranice platí mezi stanicemi Suchdol n. Odrou – Bohumínplatí mezi stanicemi Brno-Královo Pole – Brno hl. n. – Vyškov – Nezamyslice

 1101  1103  1105  1107  1109  1111  1113  1115  1117  1119  1121  1123  1125  1127  1129  1131  1133
V� V+12            13 13 11 13

Brno – Královo Pole 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:45

Brno hl.n. 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

Vyškov na Moravě 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:41

Nezamyslice I I I I I I I I I I I I I I I I 21:54

Kojetín 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06

Přerov 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22

Hranice na Moravě 06:41 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

Suchdol nad Odrou 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

Studénka 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

Ostrava-Svinov 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17

Ostrava hl.n. 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23

Bohumín 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

+12

+
12

 1100  1102  1104  1106  1108  1110  1112  1114  1116  1118  1120  1122 1124  1126  1128  1130  1132
V� 12 12 �/ 13 11 13

Bohumín 04:28 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Ostrava hl.n. 04:36 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Ostrava-Svinov 04:44 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44

Studénka 04:54 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

Suchdol nad Odrou 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

Hranice na Moravě 05:15 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16

Přerov 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37

Kojetín 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

Nezamyslice 06:02 I I I I I I I I I I I I I I I I

Vyškov na Moravě 06:17 07:17 08:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17

Brno hl.n. 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 20:57 21:57 22:54

Brno – Královo Pole 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14







Vysvětlivky: 11  jede také 5.IV.2021, 6.VII.2021, 28.IX.2021
12  nejede 25.XII.2020, 26.XII.2020, 1.I.2021

13  nejede 24.XII.2020, 25.XII.2020, 31.XII.2020 
+    Neděle a státem uznaný svátek

 Úterý
 Středa

 Čtvrtek
 Pátek

 Sobota
 Neděle

 Jezdí v pracovních dnech
 Pondělí

PRAHA   OLOMOUC   OSTRAVA / OPAVA    ŽILINA  KOŠICE PRAHA  BRNO  VÍDEŇ  BRATISLAVA   ŽILINA 

Jízdní řád upravujeme na základě aktuální situace Covid-19 a nařízení vlády. Změny a aktualizace sledujte na www.regiojet.cz.

Vysvětlivky:
13 nejede 24.12.20, 31.12.20
14 nejede od 24.12.20 do 31.12.20, 02.04.21, 

05.04.21
15 jede také 24.12.20

16 nejede od 24.12.20 do 25.12.20, 31.12.20
17 nejede od 24.12.20 do 26.12.20, 01.01.21 

08.05.21, 01.05.21
18 jede 24.12.20, 31.12.20

19 jede 25.12.20, 01.01.21
20 nejede 25.12.20, 01.01.21
21 nejede 26.12.20
22 nejede od 25.12.20 do 01.01.21, 03.04.21,  

06.04.21

+ Neděle a státem uznaný svátek
� Sobota
V Jezdí v pracovních dnech
| Spoj zastávkou projíždí

Vysvětlivky:
11 nejede 01.01.21, 25.12.20, 26.12.20

12 nejede 24.12.20, 31.12.20
13 nejede od 25.12.20 do 01.01.21

14 nejede od 24.12.20 do 31.12.20
15 nejede 25.12.20, 01.01.21

16 nejede 24.12.20, 31.12.20 
17 jede 24.12.20, 31.12.20

18 jede 25.12.20, 01.01.21
| Spoj zastávkou projíždí

>>

 1031  1041  1033  1043  1035  1045  1037  1047  1049  1051  1040  1042  1044  1030  1046  1032  1048  1034  1050  1036
11 15 16,17 12 16 16 14 13 15 15 11 18/15 16 12

05:20 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 Praha hl. n. 07:42 08:42 09:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 19:42 22:44
06:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:12 Pardubice hl. n. 06:46 07:45 08:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 18:45 21:47

| | | | |      | | | | 21:38 Ústí nad Orlicí 06:19 | | |      | | | | | |
| | | | |      | | | 19:57 21:58 Svitavy 06:01 | | |      | | | | | |
| | | | |      | | | | 22:17 Letovice 05:44 | | |      | | | | | |
| | | | |      | | | 20:21 | Skalice n. Svit. 05:36 | | |      | | | | | |
| | | | |      | | | | 22:33 Blansko 05:25 | | |      | | | | | |

07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 18:42 19:42 20:49 22:50 Brno Židenice 05:07 06:13 07:13 08:13 10:13 12:13 14:13 16:14 17:13 20:13
07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 18:48 19:48 20:53 22:54 Brno hl. n. 05:03 06:09 07:09 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 20:09
08:20 10:22 12:20 14:22 16:20 18:22 19:20 20:22 Břeclav 06:38 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 16:38 19:38
09:27 | 13:27 | 17:27      | 20:21 | Vídeň Hbf. | 06:39      | 10:39 | 14:39 | 18:39
09:34 | 13:34 | 17:34      | | Vídeň, Meidling |      | 10:27 | 14:27 | 18:27
10:22 | 14:22 | 18:22      | | Hegyeshalom |      | 09:37 | 13:37 | 17:37
10:31 | 14:31 | 18:31      | | Mosonmagyaróvár |      | 09:25 | 13:25 | 17:25
10:49 | 14:49 | 18:49      | | Györ |      | 09:07 | 13:07 | 17:07
12:07 | 16:07 | 20:07      | | Budapest, Kelenföld |      | 07:52 | 11:52 | 15:52
12:14 | 16:14 | 20:14      | | Budapest, Déli pu. |      | 07:45 | 11:45 | 15:45

11:12 15:12 19:17 21:12 Bratislava hl. st. 05:45 08:47 12:47 15:44
19:43 Trnava 07:47
20:01 Piešťany 07:26
20:11 Nové Mesto nad Váhom 07:14
20:24 Trenčín 07:00
20:31 Trenčianska Teplá 06:52
20:46 Púchov 06:36
20:59 Považská Bystrica      |
21:20 Žilina 06:00

17

16

18

15

 1001  1003  1005  1007  1009  1011  1013  1015  1017 1019 1021
V�15 18/13 14 13 13 16 13

Praha hl. n. 05:50 07:50 09:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 21:50
Pardubice hl. n. 06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:45
Česká Třebová 07:19 09:19 11:19 13:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19 |
Zábřeh na Moravě 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:41 23:42
Olomouc hl. n. 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 17:06 18:05 19:06 20:05 22:05 00:07
Hranice na Moravě 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 17:38 18:36 19:38 20:36 22:36 00:40
Ostrava-Svinov 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 18:05 19:04 20:05 21:04 23:04 01:08
Opava východ | | | | | | 19:27 | | | |
Ostrava hl. n. 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 18:12 20:12 21:11 23:10 01:15
Bohumín | | | | | | | | 23:19 |
Ostrava-Stodolní 09:16 | 13:16 15:16 17:16 18:16 20:16 21:16 |
Havířov 09:30 11:28 13:30 15:30 17:30 18:32 20:31 21:31 01:34
Český Těšín 11:45 18:49 20:48 21:48 |
Třinec centrum 11:53 18:57 20:56 21:56 |
Bystřice | | 21:01 22:01 |
Návsí | | 21:07 22:07 |
Čadca 12:15 19:20 02:24
ŽilIna 12:38 19:55 02:50
Vrútky 13:02 20:21 03:15
Ružomberok 13:29 20:49 03:43
Liptovský Mikuláš 13:46 21:07 04:02
Štrba 14:17 21:35 04:31
Poprad-Tatry 14:40 21:57 04:52
Spišská Nová Ves 14:58 22:14 05:10
Margecany | | 05:36
Kysak 15:36 22:53 05:50
Košice 15:48 23:05 06:07

18

13

 1000  1002 1004/1024  1006  1008    1010  1012  1014  1016  1018  1020
V�21 22 V�21/+17 20 20/19 +17 V� 13 13

Košice 03:50 07:50 21:14
Kysak 04:03 08:03 21:27
Margecany | | 21:42
Spišská Nová Ves 04:41 08:41 22:10
Poprad-Tatry 05:06 09:00 22:31
Štrba 05:27 09:21 22:53
Liptovský Mikuláš 05:56 09:50 23:21
Ružomberok 06:13 10:07 23:39
Vrútky 06:41 10:35 0:09
Žilina 07:05 11:05 0:44
Čadca 07:30 11:30 1:08
Návsí 05:47 06:47 07:45 09:48 |
Bystřice 05:53 06:53 07:51 09:54 |
Třinec centrum 05:58 06:58 07:56 09:59 11:56
Český Těšín 06:06 07:06 08:06 10:07 12:06
Havířov 06:24 07:24 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 1:58
Ostrava-Stodolní 06:39 07:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 |
Bohumín 04:36 06:36 | | | | | | | |
Ostrava hl. n. 04:45 06:45 07:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 2:15
Opava východ | 05:31 | | | | | | | | |
Ostrava-Svinov 04:53 05:53 06:53 07:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 2:24
Hranice na Moravě 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 |
Olomouc hl. n. 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 3:23
Zábřeh na Moravě 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 3:47
Česká Třebová 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 |
Pardubice hl.  n. 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 4:53
Praha hl. n. 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07 5:55

V
�

+
17

+
17

21

V
�

17

20


